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ZZ CUP 2023

Eppegem - Zandvoorde

Van 11 tot 12 Maart 2023

Wedstrijd_1

- PUPILLEN JONGENS

Atleet

DECEUNINCK SIEBE
BOITS LEON
CROMBEZ STAN
SCHEIRS RUBE
DESSEYN BAS
BOULANGER BASTIAN
STEMGEE GUUS

NYS JARI

ROSSEEL LARS

ARUN PRAKASH YUVAN
ASIDAN ANDRES
HONSHOVEN KOBE
LEMMENS LUCA
VERLEYE BRENT
VERMEIR SENNE
ZHOU CHI-LE

501
595
596
594
588
599
586
592
593
585
589
598
597
590
587
584

Afstand in meter
Discipline
Aantal ronden

Wedstrijdnummer CI u b

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
KONINKLIJKE MODERN SKATERS CLUB WILRIJK

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

RSC TIENEN
RSC TIENEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

200
Dual sprint|
1

Wedstrijd_1

1
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DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_1
00:00:25,604
00:00:26,485
00:00:26,987
00:00:26,987
00:00:27,387
00:00:28,209
00:00:29,331
00:00:29,955
00:00:34,412
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_1

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

=~ /WAANTIJES ROLLER CLUB
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ZZ CUP 2023

Eppegem - Zandvoorde

Van 11 tot 12 Maart 2023

Wedstrijd_1

- PUPILLEN MEISJES

Atleet

DE ROECK LINDE
RICCHIUTI NINA HELENA
PARMENTIER MELINA
DE KIMPE FEBE

PAPE MILA
HUYBRECHTS MIA
VAN WEZEMAEL SOETKIN
VERMEIRE ELYNE
CAPIAUX ANNE-LORE
TOLLET FEBE

NYS MILA

COREMAN JULIE
CAMPS DOUTZEN
CESKA JULIA

DE WEWEIRE HANNE
DECEUNINCK NOEMIE
HAEZAERT LENA
PUYPE POELS ROOS
ROELANTS HANNAH
ROSSELLE DYARA
SANTISO LOZANO LUCIA
VAN DE VELDE ANNELIES
VAN HAEZENDONCK FLEUR

512
521
515
501
505
934
514
508
518
513
519
523
509
507
522
503
511
506
504
520
517
502
510

Afstand in meter
Discipline
Aantal ronden

Wedstrijdnummer CI u b

REKO ROLLER CLUB ZEMST
RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
RSC TIENEN

REKO ROLLER CLUB ZEMST
SKEELER TEAM EVERGEM
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

REKO ROLLER CLUB ZEMST

200

Dual sprint|

1
Wedstrijd_1

1
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DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

DNS

Tijd_1
00:00:25,062
00:00:25,423
00:00:26,946
00:00:27,798
00:00:27,798
00:00:28,270
00:00:28,430
00:00:29,382
00:00:29,933
00:00:30,634
00:00:30,694
00:00:31,997
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_1

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

=~ /WAANTIJES ROLLER CLUB
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ZZ CUP 2023

Eppegem - Zandvoorde
Van 11 tot 12 Maart 2023
Eerste Manche
- PUPILLEN JONGENS

Afstand in meter 200 700 1600 300 1000

Discipline Dual sprint  SPrint puntenkeers  Sprint Rit in lijn]

Aantal ronden 1 3.5 8 1.5 5
Atleet wedstriidnummer ClUD Wedstrijd_1 Wedstriid_2 Wedstrijid_3 Wedstrijd_4 Wedstriid 5] Totaal |Rangschikking
DECEUNINCK SIEBE 591  zwAANTIES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 1 1 1 1 1 5 1
CROMBEZ STAN 596  zwAANTIES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 3 2 2 2 2 11 2
SCHEIRS RUBE 594 zwAANTIES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 3 3 5 3 3 17 3
STEMGEE GUUS 586  zwAANTIES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 7 6 6 5 4 28 4
DESSEYN BAS 588  zwaANTIES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 5 7 7 4 5 28 5
NYS JARI 592  zwAANTIES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 8 8 9 6 6 37 6
ROSSEEL LARS 593 zwAANTIES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 9 9 8 7 7 40 7
BOITS LEON 595  REKO ROLLER CLUB ZEMST 2 4 3 DNS DNS - 8
BOULANGER BASTIAN 599  REKO ROLLER CLUB ZEMST 6 5 4 DNS DNS - 9
ZHOU CHI-LE 584  zwaanties RoLLER cLuB zanpvoorpe| DNS DNS DNS 8 8 - 10
ARUN PRAKASH YUVAN 585  konmkusewmopernskatersciuswirk ] DNS DNS DNS  DNS  DNS DNS 11
ASIDAN ANDRES 589  zwaanTies RoLLER cLuB zanpvoorpe| DNS DNS DNS DNS DNS DNS 12
HONSHOVEN KOBE 598 RSC TIENEN DNS DNS DNS DNS DNS DNS 13
LEMMENS LUCA 597 RSC TIENEN DNS DNS DNS DNS DNS DNS 14
VERLEYE BRENT 590  zwaanTies RoLLER cLuB zanpvoorpe| DNS DNS DNS DNS DNS DNS 15
VERMEIR SENNE 587 REKOROLLERCLUBZEMST] DNS DNS DNS DNS DNS DNS 16

)
Q ZWAANTJES ROLLER CLUB
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ZZ CUP 2023

Eppegem - Zandvoorde
Van 11 tot 12 Maart 2023
Wedstrijd_5
- PUPILLEN MEISJES

Afstand in meter 200 700 1600 300 1000

Discipline Dual sprint  SPrint puntenkoers  Sprint Rit in lijn|

Aantal ronden 1 35 8 15 5
Atleet wedstriidnummer ClUD Wedstrijd_1 Wedstriid_2 Wedstrijd_3 Wedstrijd 4 Wedstrijd 5] 10taal |Rangschikking
DE ROECK LINDE 512  REKO ROLLER CLUB ZEMST 1 1 1 1 2 6 1
PAPE MILA 505  zwAANTIES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 5 2 2 2 1 12 2
PARMENTIER MELINA 515  zwWAANTJIES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 3 3 3 3 4 16 3
RICCHIUTI NINA HELENA 521 RSC TIENEN 2 4 4 4 5 19 4
VERMEIRE ELYNE 508  zwaAANTIES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 8 5 5 6 3 27 5
DE KIMPE FEBE 501  zwAANTIES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 4 7 7 5 6 29 6
TOLLET FEBE 513 RSC TIENEN 10 10 9 8 10 47 7
NYS MILA 519  ZwAANTIES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 11 11 10 10 9 51 8
ROSSELLE DYARA 520  zwaantiesroLLER cLu zanpvoorpe] DNS DNS DNS 7 7 - 9
VAN DE VELDE ANNELIES 502  zwaantiesroLLER cLu zanpvoorDeE] DNS DNS DNS 9 8 - 10
VAN WEZEMAEL SOETKIN 514  REKO ROLLER CLUB ZEMST 7 6 DNS DNS DNS - 11
CAPIAUX ANNE-LORE 518 REKO ROLLER CLUB ZEMST 9 8 6 DNS DNS - 12
COREMAN JULIE 523 REKOROLLER CLUB ZEMST| 12 12 11 DNS DNS - 13
HUYBRECHTS MIA 934  REKO ROLLER CLUB ZEMST 6 9 8 DNS DNS - 14
CAMPS DOUTZEN 509 RSC TIENEN DNS DNS DNS DNS DNS DNS 15
CESKA JULIA 507 REKOROLLERCLUBZEMST| DNS DNS DNS DNS DNS DNS 16
DE WEWEIRE HANNE 522  SKEELER TEAM EVERGEM| DNS DNS DNS DNS DNS DNS 17
ROELANTS HANNAH 504 ROLL & SKATE LEUVEN| DNS DNS DNS DNS DNS DNS 18
SANTISO LOZANO LUCIA 517 REKOROLLERCLUBZEMST| DNS DNS DNS DNS DNS DNS 19
VAN HAEZENDONCK FLEUR 510 REKOROLLERCLUBZEMST| DNS DNS DNS DNS DNS DNS 20
DECEUNINCK NOEMIE 503  zwaantiesroLLEr cLu zanovoorbe] DNS DNS DNS DNS DNS DNS 21
HAEZAERT LENA 511 ROLL & SKATE LEUVEN| DNS DNS DNS DNS DNS DNS 22
PUYPE POELS ROOS 506 REKOROLLERCLUBZEMST| DNS DNS DNS DNS DNS DNS 23

S~ ZWAANTJES ROLLER CLUB
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